
Pachet Tonere 1

I.D.: 52508349

Data
publicarii 10.12.20

Coduri CPV 30125100-2

Pretul
estimativ: 2.142,80 RON - 2.142,80 RON

Descriere: Pachet Tonere 1 1 TONER HP LASERJET PRO M227 - CF230X COMPATIBIL BUC 3 121.85 lei
365.55 lei 2 TONER CANON LBP6020B - CRG-725 / HP 85A COMPATIBIL BUC 3 58.82 lei 176.46
lei 3 TONER HP LASER JET P1102 - HP 85A COMPATIBIL BUC 4 58.82 lei 235.28 lei 4 TONER
BROTHER 8520 - TN-3380 COMPATIBIL BUC 4 67.23 lei 268.92 lei 5 TONER CANON LBP2900 -
CRG-703 / HP 12A COMPATIBIL BUC 3 58.82 lei 176.46 lei 6 TONER HP - - CF283A COMAPATIBIL
BUC 4 58.82 lei 235.28 lei 7 TONER CANON MF3010 - CRG-725 / HP 85A COMPATIBIL BUC 8
58.82 lei 470.56 lei 8 TONER SAMSUNG SCX3400 - MLT-D101 COMPATIBIL BUC 3 71.43 lei
214.29 lei Total fara TVA 2,142.80 lei Total cu TVA 2,549.93 lei
